
令和３年３月２３日 

社会福祉法人仁成福祉協会 

理事⾧ 小林  脩 

 

デイサービスセンター新寿園の営業再開について 

 

平素より当法人のサービスをご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

当法人のデイサービスセンター新寿園に勤務する職員１名が、新型コロナウイルス感

染症に感染いたしたことに伴い、当該施設の営業を３月９日から３月２２日まで２週間

休業いたしておりました。その後、職員並びにご利用者様に体調不良の方がおられませ

んでしたことから、３月２３日（火）より営業を再開いたしましたことをお知らせ申し

上げます。 

 営業休業中は、ご利用者様並びに関係者の皆様に、多大なるご心配とご迷惑をお掛け

いたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 今後とも当法人の全施設におきまして、職員一同、新型コロナウイルス感染症の予防

対策を徹底してまいりますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 法人本部 高橋・上野 

 ℡０２５ʷ２８８ʷ２０５０ 

以上 


